様式 1

（ハウスシェアリング一部退去用)

本件受理してよろしいか

団地マネジメント

課      長

  団 地

コード

記入日    年   月  日

大阪府住宅供給公社

理 事 長 様

団地      棟     号室

賃借人(代表者)            （自署）

賃借人                （自署）

賃借人                （自署）

賃借人                （自署）

連帯保証人                実印

退  去  届

この度、公社との間で        年    月    日に締結いたしました賃貸借契約の契約名義人の内、

一部の者が下記のとおり退去いたします。

なお、退去者は敷金返還請求権の持分等、当賃貸借契約に基づく権利を退去者以外の賃借人に

譲渡いたします。

また、退去日の翌日以降は、当賃貸借契約に基づく債務、その他一切の義務を退去者以外の賃

借人及び、連帯保証人が履行の責任を追うことを確認します。

記

退去者氏名

退去者の転居先

退去日               年       月      日

(代表者が退去する場合のみ記入)

退去日以降の代表者

電話番号

本手続に伴って、ご記入いただく個人情報は、賃貸借契約履行のため、各種ご連絡及び住宅

の管理上必要な場合に利用します。

ojk22015
長方形

ojk22015
長方形

ojk22015
長方形